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RESUMO DA HIERARQUIA EMPRESARIAL

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

815.989,11 15.482,7682 120022  Empréstimo Consignado0001  SALARIO BASE
15.684,08 23,79h 784,555 110140  FALTA NAO ABONADA0029  DIF SUBSTITUICAO CC 
58.617,45 11.013,0229 870401  PLANO DE SAUDE0107  ADIC. PERICULOSIDADE

177,64h 11.847,32 8,1226 180402  PLANO ODONTOLOGICO HAPVIDA0110  HS. EXTRA 50%
42.595,73 130,0510 50404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL HV0111  DIF REMUNERACAO DO CC

214,55h 18.216,06 6,3017 190407  PLANO ODONTOGROUP CLINICO0120  HS. EXTRA 100%
22.907,41 149,0028 50408  PLANO ODONTOGROUP CLINICO INTG0138  REEMBOLSO AUXILIO CRECHE/BABA

620,78 19,754 260409  PLANO ODONTOGROUP DOC0139  REEMB AUX CRECHE RETRO
2.761,25 49,803 20410  PLANO ODONTOGROUP DOC INTEGRAL0180  ATESTADO MEDICO

41,67h 369,05 13.967,809 190500  INSS FERIAS0181  AD. NOTURNO
21.133,68 3.671,2441 80502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES0255  DSR S/HORA EXTRA

233,04 63.886,269 850510  INSS0256  DSR S/AD. NOTURNO
47.527,65 188.781,9719 860520  IRRF0260  1/3 DE FERIAS
74.232,28 1.392,0019 870580  VALE ALIMENTACAO0262  1/3 FERIAS ACT

142.582,97 44.376,0019 670590  GASPREV0270  FERIAS
26.163,94 936,418 20591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA0272  FERIAS PROXIMOS MESES
8.721,32 2.662,598 670592  GASPREV TAXA DE ADM0273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES

2483,66h 30.190,45 3.037,5822 200630  SINDICATO0311  ADICIONAL SOBREAVISO
53.949,97 5.639,0214 40670  PENSAO ALIMENTICIA0370  ABONO PECUNARIO
17.983,32 4.240,5114 20674  PENSAO FERIAS0371  1/3 ABONO PECUNIARIO

55,19h 3.398,22 235.343,8716 190860  LIQUIDO DE FERIAS1052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL
110,22 18,05h 669,081 51051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL1501  Dev INSS ferias desc. maior

1.219,3011063  REEMBOLSO AL PREVIDENCIA  
490,2911504  DEBITO HORAS  

37.729,01192000  IRRF sobre ferias  

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

1.415.835,30 635.686,28

780.149,02

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 1.271.823,45 2% 0,0086 0Base FGTS aprendiz/verde amareloBase FGTS
8% 101.745,39 2% 0,00Valor FGTS aprendiz/verde amareloValor FGTS

101.745,39FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
1.271.823,45 20% 254.364,6986 86Valor da previdência empresaBase empresa
1.271.823,45 254.364,69Total de previdência empresaTotal da base empresa

679.868,74 77.743,8486 86Contrib. descontada funcionáriosBase funcionários
9.288,77 908,851 1Contrib. férias mês anteriorFérias mês anterior

78.652,69Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
1.271.823,45 1% 12.718,2186 86Valor RATBase RAT

12.718,21Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
1.271.823,45 5,8% 73.765,7486 86Valor outras entidadesBase outras entidades

73.765,74Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
450.036,38 Conforme emissão em 07/02/2025 às 18:32Valor - Recolh./FPAS/Terc: 115/507/0079

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
1.092.104,50 188.781,9787 86Valor IRRFBase IRRF

32.818,1511IRRF competência 02/2025
221.600,12Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
137.808,00 139.200,0087 871028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL1027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA
148.538,30 159.619,1188 881038 - PLANO DE SAUDE TOTAL1037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA

3.446,13 3.834,5564 641030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL1029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA
547,04 1.094,0812 121036 - GASPREV TAXA DE ADM TOTAL1035 - GASPREV TAXA DE ADM EMPRESA

6.966,58 2.322,191 11001 - 1/3 DIAS DE FERIAS1000 - DIAS DE FERIAS
908,8511002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
76,14% 23,86%67 21MulheresHomens

88Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

18.0.1 Build 6 Produção (rh3)
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PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

815.989,11 15.482,7682 120001  SALARIO BASE 0022  Empréstimo Consignado
15.684,08 23,79h 784,555 110029  DIF SUBSTITUICAO CC 0140  FALTA NAO ABONADA
58.617,45 11.013,0229 870107  ADIC. PERICULOSIDADE 0401  PLANO DE SAUDE

177,64h 11.847,32 8,1226 180110  HS. EXTRA 50% 0402  PLANO ODONTOLOGICO HAPVIDA
42.595,73 130,0510 50111  DIF REMUNERACAO DO CC 0404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL HV

214,55h 18.216,06 6,3017 190120  HS. EXTRA 100% 0407  PLANO ODONTOGROUP CLINICO
22.907,41 149,0028 50138  REEMBOLSO AUXILIO CRECHE/BABA 0408  PLANO ODONTOGROUP CLINICO INTG

620,78 19,754 260139  REEMB AUX CRECHE RETRO 0409  PLANO ODONTOGROUP DOC
2.761,25 49,803 20180  ATESTADO MEDICO 0410  PLANO ODONTOGROUP DOC INTEGRAL

41,67h 369,05 13.967,809 190181  AD. NOTURNO 0500  INSS FERIAS
21.133,68 3.671,2441 80255  DSR S/HORA EXTRA 0502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES

233,04 63.886,269 850256  DSR S/AD. NOTURNO 0510  INSS
47.527,65 188.781,9719 860260  1/3 DE FERIAS 0520  IRRF
74.232,28 1.392,0019 870262  1/3 FERIAS ACT 0580  VALE ALIMENTACAO

142.582,97 44.376,0019 670270  FERIAS 0590  GASPREV
26.163,94 936,418 20272  FERIAS PROXIMOS MESES 0591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA
8.721,32 2.662,598 670273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES 0592  GASPREV TAXA DE ADM

2483,66h 30.190,45 3.037,5822 200311  ADICIONAL SOBREAVISO 0630  SINDICATO
53.949,97 5.639,0214 40370  ABONO PECUNARIO 0670  PENSAO ALIMENTICIA
17.983,32 4.240,5114 20371  1/3 ABONO PECUNIARIO 0674  PENSAO FERIAS

55,19h 3.398,22 235.343,8716 191052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL 0860  LIQUIDO DE FERIAS
110,22 18,05h 669,081 51501  Dev INSS ferias desc. maior 1051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL

1.219,301  1063  REEMBOLSO AL PREVIDENCIA
490,291  1504  DEBITO HORAS

37.729,0119  2000  IRRF sobre ferias

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

1.415.835,30 635.686,28

780.149,02

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 1.271.823,45 2% 0,0086 0Base FGTS Base FGTS aprendiz/verde amarelo
8% 101.745,39 2% 0,00Valor FGTS Valor FGTS aprendiz/verde amarelo

101.745,39FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
1.271.823,45 20% 254.364,6986 86Base empresa Valor da previdência empresa
1.271.823,45 254.364,69Total da base empresa Total de previdência empresa

679.868,74 77.743,8486 86Base funcionários Contrib. descontada funcionários
9.288,77 908,851 1Férias mês anterior Contrib. férias mês anterior

78.652,69Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
1.271.823,45 1% 12.718,2186 86Base RAT Valor RAT

12.718,21Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
1.271.823,45 5,8% 73.765,7486 86Base outras entidades Valor outras entidades

73.765,74Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
450.036,38Valor a recolher - Recolhimento: 115

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
1.092.104,50 188.781,9787 86Base IRRF Valor IRRF

32.818,1511IRRF competência 02/2025
221.600,12Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
137.808,00 139.200,0087 871027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA 1028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL
148.538,30 159.619,1188 881037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA 1038 - PLANO DE SAUDE TOTAL

3.446,13 3.834,5564 641029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA 1030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL
547,04 1.094,0812 121035 - GASPREV TAXA DE ADM EMPRESA 1036 - GASPREV TAXA DE ADM TOTAL

6.966,58 2.322,191 11000 - DIAS DE FERIAS 1001 - 1/3 DIAS DE FERIAS
908,8511002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
76,14% 23,86%67 21Homens Mulheres

88Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor


